

Vuosikertomus vuosi 2024

Suomen yleislääketieteen yhdistys ry:n (SYLY) tarkoituksena on edistää yleislääketiedettä erikois-, opetus- ja tieteenalana sekä kehittää yleislääketieteen erikoislääkäreiden työtä potilaiden ja palvelujärjestelmän tarpeita vastaavaksi. SYLY toimii maamme yleislääketieteen erikoislääkäreiden yhdyselimenä pyrkien toiminnallaan vahvistamaan jäsentensä ammatillista ja tieteellistä identiteettiä sekä yhteenkuuluvuutta. Käytännön työstä vastaa yhdistyksen hallitus, joka kokouksissaan suunnittelee, ottaa kantaa ja antaa lausuntoja yleislääketiedettä ja yleislääketieteen erikoislääkäreitä koskevissa asioissa.

Sähköpostitse tapahtuvassa asioiden valmistelussa ovat keskustelupohjan laajentamiseksi mukana myös hallituksen varajäsenet. Yhdistys osallistuu aktiivisesti pohjoismaiseen ja eurooppalaiseen yleislääkärien yhteistyöhön sekä pitää yllä yhteyksiä myös alan maailmanjärjestön toimintaan. Suomen yleislääketieteen yhdistys on perustettu vuonna 1983.

Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 19.3.2024 Helsingissä. Vuoden 2024 vuosikokouksessa tehtyjen valintojen mukaan hallituksen jäsenet ja varajäsenet olivat:

JÄSEN	VARAJÄSEN	Erovuoro
Juha Auvinen, puheenjohtaja		3/2026
Ilona Mikkola, varapuheenjohtaja		3/2026
Elina Tolvanen	Paula Markkanen	3/2026
Tiina Ahonen	Katri Hollmen	3/2026
Taru Lappalainen	Outi Öhman	3/2026
Anastasiya Verho, kv-asioiden sihteeri	Johanna Pekkala	3/2027
Annika Kolster	Ida-Emilia Helanti	3/2027
Johanna Suur-Uski	Kati Lempinen	3/2027
Suvi Vainiomäki	Pieta Sundqvist	3/2025
Jyrki Kyynäräinen	Jukka Tiihonen	3/2025
Markku Satokangas	Tuula Palsio	3/2025

Yhdistyksen tilintarkastajana toimi HT Ville Tyni.

Hallituksen toiminta

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuosikokousta edeltäneessä kokoonpanossa ennen vuosikokousta kolme kertaa. Hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä osallistuivat näihin kokouksiin seuraavasti: Juha Auvinen (pj) 3/3, Ilona Mikkola (varapj) 3/3, Elina Tolvanen 3/3 (Paula Markkanen 0/3), Tiina Ahonen 2/3 (Katri Hollmen 0/3), Taru Lappalainen 3/3 (Outi Öhman 1/3), Kaisa Sotamaa 3/3 (Johanna Pekkala 0/3), Merja Laine 3/3 (Marko Raina 0/3), Kati Lempinen 3/3 (Simo Rehunen 0/3), Suvi Vainiomäki 1/3 (Pieta Sundqvist 1/3), Jyrki Kyynäräinen 2/3 (Jukka Tiihonen 0/3), Markku Satokangas 2/3 (Tuula Palsio 0/3).

Vuosikokouksessa valittu hallitus kokoontui viisi kertaa. Hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä osallistuivat näihin kokouksiin seuraavasti: Juha Auvinen (pj) 5/5, Ilona Mikkola (varapj) 4/5, Elina Tolvanen 2/5 (Paula Markkanen 3/5), Tiina Ahonen 5/5 (Katri Hollmen 0/5), Taru Lappalainen 5/5 (Outi Öhman 0/5), Anastasiya Verho 5/5 (Johanna Pekkala 0/5), Annika Kolster 4/5 (Ida-Emilia Helanti 0/5), Johanna Suur-Uski 3/5 (Kati Lempinen 1/5), Suvi Vainiomäki 3/5 (Pieta Sundqvist 1/5), Jyrki Kyynäräinen 4/5 (Jukka Tiihonen 0/5), Markku Satokangas 5/5 (Tuula Palsio 1/5).

SYLY:n hallituksen kokouksista osa järjestettiin etäkokouksina Teams-yhteydellä ja osa hybridinä. Perinteisesti syksyisin järjestetty kaksipäiväinen hallituksen kehittämiskokousta ei järjestetty vuonna 2024.

Yhdistyksen jäsenistö

Vuoden 2024 alkaessa yhdistyksessä oli 1100 jäsentä, joista kuusi kunniajäsentä: Mauri Isokoski, Pertti Kekki, Marshall Marinker, Kari Mattila, Marjukka Mäkelä ja Irma Virjo. Vuonna 2024 yhdistyksen jäseneksi hyväksyttiin 43 henkilöä ja yhdistyksestä erosi 33 jäsentä. Muutokset huomioon ottaen yhdistyksessä oli vuoden 2024 lopussa 1110 jäsentä.

Vuoden 2024 aikana yhdistystä on esitelty erilaisten koulutustilaisuuksien yhteydessä ja jäseneksi liittymisestä on tiedotettu erikoislääkärikoulutuksen tilaisuuksissa yleislääketieteeseen erikoistuville. Uusille jäsenille lähetetään tiedote heidän hyväksymisestään jäseniksi, yhdistyksen säännöt ja kaksi viimeisintä jäsenkirjettä.

Yhdistyksen viestintä

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin vuoden 2024 aikana neljä sähköistä jäsenkirjettä. Yhdistyksen kotisivut olivat osoitteessa; <http://www.syly.fi>. Vastuuhenkilönä kotisivujen päivittämisestä oli hallituksen jäsen Taru Lappalainen. Toukokuussa, 19.5.2024, maailman yleislääkäripäivänä SYLY:n hallitus järjesti some-tempauksen.

Yhdistyksen jäsenmaksu

Vuosikokous päätti yhdistyksen jäsenmaksuksi 38 euroa. Jäsenmaksujen kannosta on huolehtinut Suomen Lääkäriliiton jäsenmaksujen välityspalvelu.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne

Vuoden 2024 alussa yhdistyksen rahat ja talletukset olivat yhteensä 161 096,06€. Varsinainen toiminta yhteensä 104 426,93€. Jäsenmaksutuotto oli 30 318,50 €. Korkotuottoja ei ollut.

Yhdistyksen tilikauden ylijäämä oli 134 745,43 €. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä siirretään taseeseen edellisten tilikausien yli-/alijäämien tilille. Tilikauden ylijäämä lisätään yhdistyksen säästöihin.

Palkinnot, apurahat ja muut huomionsoitukset

SYLY on perinteisesti jakanut vuosittain hakemusten perusteella matka-apurahoja yleislääketieteen kansainvälisiin kongresseihin. Hakuilmoitus matka-apurahoista julkaistiin jäsenkirjeessä 2/2024 sekä SYLY:n nettisivuilla. Hakemuksia tuli haun määräaikaan 14.4.2024 mennessä 9 kpl. Matka-apurahat max 1500e (kuittien perusteella korvattavaksi) myönnettiin seuraaville henkilöille: Erik Somersalo, Olga Gilbert, Mikko Karjalainen, Helena Karppinen, Taru Lappalainen, Oili Junttila, Henry Sundqvist, Jussa-Pekka Väliälä ja Waltteri Tuompo. Hallitus päivitti vuoden 2024 lopussa kongressimatkastipendien myöntämisperusteet ja hakuohjeet.

SYLY on myöntänyt perinteisesti hakemusten perusteella jäsenilleen julkaisuapurahoja kattamaan tieteellisten artikkelien julkaisukustannuksia kansainvälisissä yleislääketieteen alan lehdissä. Vuonna 2024 myönnettiin yksi sääntöjen kriteerit täyttävää julkaisuapurahan: Heidi Varikselle 1500 euron suuruinen apuraha artikkelin julkaisusta BMC Public Health -lehdessä.

Suomen yleislääketieteen säätiö

Suomen yleislääketieteen säätiön hallitukseen ovat vuonna 2024 kuuluneet Merja Laine (pj, erovuorossa 12/2025), Tuomas Koskela (erovuorossa 12/2026), Laura Viitanen (erovuorossa 12/2027), Päivi Korhonen (erovuorossa 12/2028) ja Juha Auvinen (erovuorossa 12/2024).

Suomen yleislääketieteen säätiön hallitus myönsi vuoden 2024 tutkimusapurahat hakemusten perusteella seuraaville kollegoille oman tutkimusaiheensa parissa työskentelyyn: Aina Enckell, Annika Kolster, Eero Mellanen, Jouni Johansson ja Ulla Mikkonen. Apurahan suuruus on 3000 €.

Nuoret yleislääkärit

SYLY:n Nuoret GP:t -jaoksen tarkoituksena on ollut tavoittaa yleislääketieteen erikoistuvia ja muutamana vuoden sisällä valmistuneita erikoislääkäreitä verkostoitumaan ja kouluttautumaan yhdessä. Yleislääkäripäivien ohjelmaan on perinteisesti sisällynyt Nuoret GP:t -juoste, jonka ovat koonneet nuoret yleislääkärit Nuoret GP:t -verkostossa.

NYGP (Nordic Young General Practitioners) on NFGP:n alainen nuorten yleislääkärien ja yleislääketieteen erikoistuvien järjestö, joka järjestää pre-kongressin ennen Pohjoismaista yleislääketieteen kongressia. Suomi on toiminut kaudella 2022-2024 NYGP:n puheenjohtajanaan ja Suomen edustajat ovat olleet Annika Kolster ja Kati Lempinen ja 11.6.2024 alkaen Sofia Eriksson ja Alexandra Beijar. NYGP:n tavoitteena puheenjohtajuuskaudella on ollut selvittää nuorten yleislääkärien työssä

jaksamista ja pitovoimatekijöitä kyselytutkimuksen muodossa. Tuloksia hyödynnetään nuorten yleislääkäreiden työhyvinvoinnin edistämiseksi. NYGP:n hallituksen vuosikokous järjestettiin NFGP:n vuosikokouksen yhteydessä Kööpenhaminassa 4/2024. Kyselytutkimusta ja pre-kongressin järjestelyitä edistääkseen NYGP:n hallitus on tavannut lisäksi etäyhteyksin.

NYGP:n Suomen jaosto suunnitteli ja toteutti vuoden 2024 NCGP pre-kongressin kahdeksan nuoren yleislääkärin voimin. SYLY on tukenut pre-kongressin suunnittelua.

Kotimaiset yhteydet

SYLY on Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin yhdistysjäsen. SYLY:n jäseniä on Duodecimin hallituksessa, valtuuskunnassa, ja valiokunnissa, sekä aikakauskirjan ja Käypä hoidon lääketieteellisissä toimituksissa. SYLY:n jäseniä on osallistunut erikoislääkäriyhdistysten Käypä hoito -suositusten suunnitteluun ja **seurantaan** Perusterveydenhuollon neuvottelukunnassa sekä laatimiseen suosituskohtaisissa työryhmissä.

SYLY on jatkanut aktiivista yhteistyötä Suomen yleislääkärit ry, GPF:n kanssa Yleislääkärilehden sisällöntuotannossa ja Yleislääkäripäivien järjestelyssä. Tarvittaessa tehdään myös vaalivuosina yhteistyötä. SYLY on toiminut aktiivisesti myös Duodecimin valtuuskunnan vaalien ehdokasasettelussa.

Vuoden 2024 Lääkäriliiton vaaleissa SYLY oli vaalirenkaassa GPF:n kanssa. SYLY on toiminut aktiivisesti myös Duodecimin valtuuskunnan vaalien (tammi-helmikuu 2025) yleislääketieteen vaaliliiton ehdokasasettelussa syksyn 2024 aikana.

SYLY:n osallistuminen koulutusten järjestämiseen

Monitieteisiä perusterveydenhuollon tutkimuksen päiviä ei pidetty vuonna 2024 Turun NCGP kongressin vuoksi.

Yleislääkäripäivät 2024

Yleislääkäripäivät järjestettiin marraskuussa 2024 ja siellä SYLY oli järjesti työpajan Moniammatillisuus perusterveydenhuollossa. SYLY:n edustaja oli aktiivisesti mukana Yleislääkäripäivien koulutusryhmän suunnittelukokouksissa. Vuonna 2024 SYLY:n edustajana Yleislääkäripäivien koulutusryhmässä toimi Ilona Mikkola ja Annika Kolster.

Nordic Congress of General Practice (NCGP) 2024

Turun yliopiston yleislääketieteen oppiaine ja SYLY järjestivät pohjoismaisen yleislääkärikongressin Turussa 11.-14.6.2024. SYLYn hallitus käsitteli kongressin järjestämiseen liittyviä asioita ja taloudellisia kysymyksiä kaikissa vuoden 2024 kokouksissaan. Tämän lisäksi Turun yleislääketieteen oppiaineesta Jaana Franck esitteli kongressin järjestämistilannetta sekä Kati Lempinen pre-kongressin järjestämistilannetta yhdessä hallituksen kokouksessa.

Ulkomaiset yhteydet

WONCA

SYLY on WONCA Europe:n, European Society of General Practice / Family Medicine -järjestön jäsen. Tämän alueellisen järjestön kautta SYLY kuuluu myös Maailman WONCA:an, jonne SYLY maksaa jäsenmaksua jokaisesta yhdistyksen jäsenmaksua maksavasta jäsenestä. WONCA:n Euroopan kongressi järjestettiin 25.-28.9.2024 ja council meeting 25.9.2024 Dublinissa. SYLY:n edustajana oli kv-sihteerini Anastasiya Verho.

WONCA Euroopan verkosto-organisaatiot

WONCA Euroopan piirissä toimii verkosto-organisaatioita, joilla on edustus WONCA Euroopan hallituksessa, ja jotka saavat siltä avustusta toimintaansa. Verkostot ja niiden suomalaiset edustajat vuonna 2024 olivat:

EGPRN eli European General Practice Research Network: Järjestön tavoitteena on edistää yleislääketieteen ja perusterveydenhuollon tutkimusta Euroopassa. Järjestö järjestää kahdesti vuodessa kongressin ja kongressien välillä kongresseissa luotujen kumppanuuksien avulla edistetään jäsenten omia ja yhteisiä tutkimushankkeita. Vuonna 2024 SYLY oli EGPRN:n ”institutional member”, joka mahdollistaa mm. järjestön kahden jäsenen osallistumisen kongressiin 50 % osallistujamaksualennuksella. Vuonna 2024 EGPRN:n kevätkongressi pidettiin Portossa, Portugalissa 9-12.5. ja aiheena oli ”Evidence-Based General Practice”. Tähän kongressiin osallistuivat SYLY:n edustajina national representative Tuomas Koskela ja Nina Tusa. Syyskongressi järjestettiin Budapestissa, Unkarissa 17-20.10 ja kongressin aiheena oli ”Mental Health Promotion and Prevention: "Adjusting to the Changing World”. Tässä kongressissa ei SYLY:n virallista edustajaa ollut, mutta Itä-Suomen yliopiston apulaisprofessori Kadri Suija osallistui kongressiin. Tuomas Koskela osallistui aktiivisesti myös usean EGPRN:n tutkimusryhmän toimintaan vuoden 2024 aikana, mm. Örenäs-tutkimusryhmään, joka tutkii syövän diagnostiikkaa perusterveydenhuollossa. Ryhmä julkaisi vuoden 2024 aikana mm. tämän vertaisarvioitun tieteellisen artikkelin Scandinavian Journal of Primary Health Caressa. <https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/38116949/>. EGPRN:n uudeksi puheenjohtajaksi valittiin vuonna 2024 professori Lieve Peremans Belgiasta.

EURACT eli European Academy for Teachers in General Practice (Euract.eu) on WONCA:n alainen yleislääkärinkouluttajien verkosto. Suomalaisjäseniä on yli 30. Helena Karppinen oli Suomen edustajana valtuuskunnassa ja perusopetuksen komitean puheenjohtajana. Hän osallistui EURACT-valtuuskunnan kokouksiin Kroatian Dubrovnikissa huhtikuussa ja Montenegron Budvassa lokakuussa. Hän suunnitteli ja veti EURACTin verkkokoulutukset (Snowball symposia) "Welcome to the Zoo! Discovering Non-violent communication" helmikuussa ja "Teaching end-of-life discussion in GP/FM" lokakuussa. EURACT-symposiumeissa maaliskuussa Pariisissa Ranskan yleislääkärikongressissa ja kesäkuussa Turussa Pohjoismaisessa yleislääkärikongressissa innostettiin lisäämään varhaisia potilaskontakteja ja perusopetuksen läpi jatkuvaa yleislääketieteen curriculumia; näissä hyödynnettiin perusopetuksen resurssoinnin laajaa tutkimustamme. EURACT-tammi on nyt juurtunut Tampereen Kaupin kampuksella muistuttamaan WONCA-puusta ja yleislääketieteen opetuksen tärkeydestä.

EUROPREV eli European Network for Prevention and Health Promotion in Family Medicine and General Practice: Sirkka Keinänen-Kiukaanniemi on yksi perustajajäsenistä. Vuonna 2024 Suomen toiseksi delegaatiksi valittiin SYLYn hallituksen toimesta Ilona Mikkola. Sirkka Keinänen-Kiukaanniemi ja Ilona Mikkola toimivat ”saattaen vaihtaan” -periaatteella Suomen delegaatteina noin vuoden ja osallistuivat molemmat Europrev-kokoukseen syyskuussa 2024 (Keinänen-Kiukaanniemi läsnä, Ilona Mikkola etänä).

EYFDM eli European Young Family Doctors Movement on Euroopan nuorten ja tulevien yleislääkäreiden verkosto. Ida-Emilia Helanti edusti Suomea verkostossa vuonna 2024. 12.-13.4.2024 järjestettiin verkoston oma kansainvälinen konferenssi, 8. EYFDM Forum Wienissä. Ida-Emilia Helanti osallistui konferenssiin ja sen yhteydessä pidettyyn EYFDM valtuuston kokoukseen. Toinen kokous pidettiin WONCA Dublinin yhteydessä 24.9.2024. Ida-Emilian ollessa estynyt toimi Suomen edustajana kokouksessa Anastasiya Verho. Valtuuston kokouksien pääasiallisena sisältönä oli tulevien tapahtumien suunnittelu ja viestintä. Vuoden 2024 aikana EYFDM on kehittänyt tiedotustaan muun muassa jatkamalla säännöllisen uutiskirjeen julkaisemista, keräämällä verkoston sisäiset keskusteluryhmät yhteisen WhatsApp-ryhmän alle ja aloittamalla oman podcastin. Ida-Emilia Helanti on osallistunut verkoston keskusteluihin harvakseltaan, muun muassa Turun NYGP2024-kongressia mainostaen.

Pohjoismaiset yleislääkärijärjestöt

SYLY:n johto on tiiviissä yhteistyössä Pohjoismaisten yleislääketieteen yhdistysten johtohenkilöiden kanssa. Yhteistyötä on perinteisesti tehty Scandinavian Journal of Primary Health Care (SJPHC) -lehden omistavan Nordic Federation of General Practice (NFGP) -säätiön puitteissa sekä erityisesti WONCA Euroopan asioissa. Pohjoismaisten yhdistysten puheenjohtajat muodostavat SJPHC-lehteä ja pohjoismaista kongressitoimintaa ylläpitävän NFGP:n hallituksen. NFGP on Tanskan lainsäädännön mukaan perustettu säätiö.

NFGP:n yleiskokous ja puheenjohtajiston kokous järjestettiin 11-12.4.2024 Kööpenhaminassa. SYLY ry:n edustajana yleiskokouksessa ja hallituksen kokouksessa oli SYLY:n pj. Juha Auvinen. Suomen edustajana NFGP:n kongressitoimikunnassa toimi Jaana Frank. NFGP:n nuorten yleislääkärien alajaoksen NYGP:n edustajina ovat toimineet Annika Kolster ja Kati Lempinen ja 11.6.2024 alkaen Sofia Eriksson ja Alexandra Beijar.

Lausunnot

SYLY on nimennyt pyydettäessä edustajansa työryhmiin. SYLY pyrkii edelleen siihen, että Käypä hoito -suositustyössä on mukana ainakin yksi yleislääketiedettä edustava lääkäri sellaisissa suositustyöryhmissä, joiden aihe koskee perusterveydenhuoltoa. Lausunnonantajaverkosto on toiminut kiittävästi vuoden 2024 aikana.

SYLY antaa aktiivisesti lausuntoja laadituista Käypä hoito suosituksista. Vuonna 2024 SYLY:lle on lähetetty 12 lausuntopyyntöä ja niistä on annettu lausunto 8 lausuntopyyntöön. Kaikki yleislääkärit eivät ole lausuneet SYLY:n edustajina.

NFGP ja sen alajärjestöt, SYLY mukaan lukien, antoi 06/24 julkilausuman terveydenhuollon kestävydestä. Lausuma kehottaa sekä viranomaisia että yksittäisiä lääkäreitä asettamaan kestävyuden etusijalle. Lisäksi se korostaa yleislääketieteen vahvistamisen merkitystä terveydenhuollon tasa-arvon ja resurssien kohdentamisen keinona. Lausuma: https://www.nfgp.org/files/8/statement_turku_2024.pdf.

Kesäkuussa 2024 SYLY antoi lausunnon “Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi sairausvakuutuslain 2 ja 3 luvun muuttamisesta”. Lausunnossaan SYLY katsoi, että esitettyihin Kela-korvauksiin varattu rahoitus tulisi kohdentaa ja korvamerkitä julkisen perusterveydenhuollon lisärekrytointeihin. Lisäksi SYLY esitti erityisen huolensa siitä, että esityksen sisältämä lähetevaatimus lisäisi hyvin todennäköisesti kilpailua yleislääketieteen erikoislääkäreistä julkisen perusterveydenhuollon ja yksityisten palveluntuottajien välillä. Toteutuessaan tämä voimistaisi terveydenhuoltojärjestelmämme kahtiajakoa, mikä on epätoivottu suunta.

Elokuussa 2024 SYLY antoi lausunnon “Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi terveydenhuoltolain muuttamisesta annetun lain 51 a §:n ja korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta annetun lain muuttamisesta annetun 10 a §:n muuttamisesta” eli perusterveydenhuollon avosairaanhoidon hoitotakuun pidentämisestä 23 vuotta täyttäneiden osalta takaisin ennen 1.9.2023 olleeseen kolmeen kuukauteen. Tämä oli jatkoa aikaisemmille esityksille, joihin SYLY antoi myös lausuntonsa vuosina 2021-2023. Aiemmissa lausunnoissaan SYLY on pitänyt hoitotakuun tiukennuksia, ja sittemmin pitämistä 14 vuorokaudessa kannatettavina, kunhan hoidon jatkuvuutta ei vaarannettaisi, vaan sitä pyrittäisiin merkittävästi vahvistamaan selvästi esitettyä suuremmilla lisäresursoinneilla. Uudessa lausunnossa SYLY kannatti hoitotakuun pitämistä 14 vuorokaudessa. Samalla SYLY ilmaisi, että hallituksen ja ministeriön tulisi esityksen säästämistavoitteista huolimatta pitää kiinni perusterveydenhuollon vahvistamiseen tähtäävistä kirjauksista ja toimista.

Elokuussa 2024 SYLY antoi myös lausunnon “Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi terveydenhuoltolain 22§:n ja sosiaalihoitolain 50§:n muuttamisesta”. Hallituksen esitys koski ajokorttilausuntojen rajaamista pois julkisesta perusterveydenhuollosta. Lausunnossaan SYLY totesi kannattavansa kaikkia toimia, joilla tosiasiallisesti perusterveydenhuollon työmäärä ja siihen käytettävissä olevat resurssit saataisiin kohtaamaan paremmin. Lausunnossaan SYLY kannatti lääkärinlausuntojen määrän vähentämistä, mutta ei niiden laatimisen hajauttamista muille toimijoille, kuin potilaan, hänen toimintaympäristönsä ja sairaushistoriansa tuntevan yleislääketieteen erikoistuvan tai yleislääketieteen erikoislääkärin toiminnan ulkopuolelle, kuten hallituksen esityksessä pyrittiin tekemään. Esityksen ennustettiin heikentävän lausuntojen laatua ja ajamaan suomalaista perusterveydenhuoltoa yhä pirstaleisempaan suuntaan, mikä on tieteellisen näytön vastaista ja hyvin erikoista verrattuna muiden Euroopan maiden yhtenäiseen, yhdenvertaiseen ja laadukkaaseen ammatinharjoittaja / yrittäjäpohjaiseen omalääkärijärjestelmiin.

SYLY antoi yhteistyössä GPF:n kanssa marraskuussa 2024 Yleislääkäripäivien yhteydessä julkilausuman: “Omalääkärimallin käyttöönotto tulee aloittaa viivyttämättä.”

Lehdet

Yleislääkäri

Yhteistyötä Yleislääkäri-lehden kanssa on jatkettu osallistumalla muun muassa lehden tieteelliseen toimitukseen.

Scandinavian Journal of Primary Health Care

SYLY:n edustajana lehteä julkaisevan yhdistyksen, Nordic Federation of General Practice hallituksessa on jäsenenä SYLY:n pj. Juha Auvinen. Kansallinen toimittaja vuonna 2024 oli Mikael Ekblad ja toiseksi kansalliseksi toimittajaksi valittiin Frida Gyllenberg. Lehti on Open access -julkaisu. Yhdistyksen jäsenillä on alennettu julkaisumaksu.